
UCHWAŁA NR XXVII/222/17
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU

z dnia 6 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/177/16 Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej  na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 29 197 973,44 zł zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł 
do kwoty 29 201 973,44 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 25 949 420,40 zł zwiększa się o kwotę 
4 000,00 zł do kwoty 25 953 420,40 zł i dochody majątkowe w kwocie 3 248 553,04 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy 31 284 472,78 zł zwiększa się o kwotę 43 000,00 zł i zmniejsza 
się o kwotę 39 000,00 zł do kwoty 31 288 472,78 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 24 277 414,36 zł 
zwiększa się o kwotę 28 000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 24 295 414,36 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 7 007 058,42 zł zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 29 000,00 zł 
do kwoty 6 993 058,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. w § 2 dodaje się pkt 7 wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między organami 
administracji rządowej w kwocie 4 000,00 zł.

4. w § 7 pkt 1 załącznik Nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Prażnowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 3882



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 4 000,00

0,00 0,00

71035 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 4 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 0,00

         Załącznik  Nr 1

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Cmentarze 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 4 000,00

bieżące 25 949 420,40 25 953 420,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 326,00 52 326,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 209 473,04 2 209 473,04

majątkowe 3 248 553,04 3 248 553,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 157 147,04 2 157 147,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 197 973,44 29 201 973,44

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3882



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 496149 496149 97900 398249 0 0 0 0 0 2268500 2268500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 504149 504149 97900 406249 0 0 0 0 0 2283500 2283500

przed zmianą 496149 496149 97900 398249 0 0 0 0 0 1998500 1998500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 504149 504149 97900 406249 0 0 0 0 0 2013500 2013500

przed zmianą 238749 238749 0 238749 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 246749 246749 0 246749 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 104800 104800 0 104800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 2000 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110800 110800 2000 108800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 104800 104800 0 104800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106800 106800 2000 104800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2580964,12 2443830,87 1693507,16 750323,71 0 83200 53933,25 0 0 18000 18000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18000 -18000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2580964,12 2443830,87 1693507,16 750323,71 0 83200 53933,25 0 0 0 0

0 0 0

2580964,12 0 0

0

750 Administracja publiczna

2598964,12 0 0

-18000 0 0

0

0 0 0

4000 0 0
4270 Zakup usług remontowych

0 0

4000 0

0 0

4000 0 0

4000 0 0

2000 0 0

71035 Cmentarze

0 0 0

0

0 0 0

2000 0 0

106800 0 0

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

0 0 0

0

0 0 0

2000 0 0

0 0

110800 0 0

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

104800 0

710 Działalność usługowa

104800 0 0

0 0 0

6000

0

15000 0 0

15000 0 0

0

6060
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

0 0

0

0 0 0

8000 0 0
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

238749 0

246749 0

0 0

23000 0 0

2517649 348000 0

2787649 348000 0

60016 Drogi publiczne gminne

2494649 348000 0

0

0

0 0 0

23000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

2764649 348000

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3882



przed zmianą 295091,87 210958,62 178330 32628,62 0 30200 53933,25 0 0 18000 18000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18000 -18000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 295091,87 210958,62 178330 32628,62 0 30200 53933,25 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18000 -18000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1137416 1132616 417163 715453 0 4800 0 0 0 711000 711000

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 -11000 -11000

zwiększenie 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1141416 1136616 417163 719453 0 4800 0 0 0 700000 700000

przed zmianą 354665 353565 196508 157057 0 1100 0 0 0 11000 11000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11000 -11000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 354665 353565 196508 157057 0 1100 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11000 -11000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 181791 178591 161234 17357 0 3200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185791 182591 161234 21357 0 3200 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 138000 138000 0 138000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 138000 138000 0 138000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24277414,36 14149293,31 9131395,45 5017897,86 716676,8 9200511 53933,25 0 157000 7007058,42 7007058,42

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 -29000 -29000

zwiększenie 28000 28000 2000 26000 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 24295414,36 14167293,31 9133395,45 5033897,86 716676,8 9200511 53933,25 0 157000 6993058,42 6993058,4231288472,78 3139958,42 0

Wydatki razem:

31284472,78 3139958,42 0

-39000 0 0

43000 0 0

0

10000 0 0

58000 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

48000 0 0

0 0

0

-10000 0 0

0 0 0
4260 Zakup energii

90000 0

80000 0

10000 0 0

138000 0 0

0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

138000 0 0

-10000 0 0

0

0 0 0

4000 0 0
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

4000 0

8000 0

0 0

4000 0 0

185791 0 0

0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

181791 0 0

0

0 0

-11000 0 0

0 0 0

0 0

354665 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

11000

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

365665 0 0

-11000 0 0

0

0 0

14000 0 0

1841416 0 0

0 0 0

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

1848416 0 0

-21000

0 0

-18000 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

18000

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

295091,87 0 0

75095 Pozostała działalność

313091,87 0 0

-18000 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3882



inwestycje nie 
objęte WPF

inwestycje 
objęte WPF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Budowa infrastruktury technicznej ułatwiającej dostęp do atrakcyjnego 

turystycznie zbiornika wody m Majdanie Zahorodyńskim

010             

01008
2016-2017 625 351,49 625 351,49 625 351,49

2. Przebudowa ujęcia wody w Siedliszczu
010             

01010
2015-2017 1 396 606,93 1 396 606,93 1 396 606,93

3.
Wieloaspektowe rozwiązanie gospodarki wodno ściekowej na terenie gminy 

Siedliszcze w m. Lechówka, Kamionka, Brzeziny, Siedliszcze ul. Malinowa

010             

01010
2015-2017 770 000,00 770 000,00 770 000,00

4. Budowa kanalizacji na ulicy Spacerowej i Cichej w m. Siedliszcze
010             

01010
2017 30 000,00 30 000,00 30 000,00

5. Zakup kosiarki do koszenia poboczy dróg
600   

60016
2017 15 000,00 15 000,00 15 000,00

6. Budowa parkingu przy ulicy Malinowej w Siedliszczu
600   

60016
2014-2017 3 500,00 3 500,00 3 500,00

7.
Przebudowa skrzyżowania ul. Zamkowej z drogą wojewódzką nr 839 w m. 

Siedliszcze

600   

60016
2016-2017 18 000,00 18 000,00 18 000,00

8. Przebudowa  drogi gminnej nr 105564L w m. Anusin - Lipówki
600   

60016
2017 800 000,00 800 000,00 800 000,00

9.
Przebudowa  ciągu dróg gminnych nr 104572L oraz 104576L relacji 

Siedliszcze - Majdan Zahorodyński

600   

60016
2017 348 000,00 348 000,00 348 000,00

10.

Przebudowa  drogi Majdan Zahorodyński oraz ul. Zamkowa w Siedliszczu - 

wykonanie nawierzchni z kruszywa i masy bitumicznej  w granicy pasa 

drogowego

600   

60016
2017 344 000,00 344 000,00 344 000,00

11. Przebudowa  ulicy Leśnej w m. Siedliszcze
600   

60016
2017 50 000,00 50 000,00 50 000,00

12. Przebudowa  drogi gminnej w m. Kulik Kolonia
600   

60016
2017 95 000,00 95 000,00 95 000,00

13. Przebudowa  drogi w m. Wola Korybutowa Druga
600   

60016
2017 340 000,00 340 000,00 340 000,00

14. Zakup mienia komunalnego (gruntów)
700              

70005
2017 75 000,00 75 000,00 75 000,00

15. Budowa altany rekreacyjnej w Siedliszczu przy ul. Jasnej
700              

70095
2016-2017 25 000,00 25 000,00 25 000,00

w tym

Załącznik Nr 3

Wydatki  przed 
zmianą 2017 r.

Zmniejszenia Zwiększenia

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział   

Rozdział

Okres  
realizacji 
inwestycji

Wydatki  2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3882



16.
Budowa  placów  zabaw  w  miejscowościach: Marynin, Chojeniec, Kulik, 

Lipówki, Chojno Nowe II

700              

70095
2017 36 000,00 36 000,00 36 000,00

17. Zakup serwera
720   

72095
2017 10 000,00 10 000,00 10 000,00

18. Agregat prądotwórczy 3 fazowy 
750               

75095         
2017 18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

19. Budowa przedszkola w m. Siedliszcze
801              

80104
2016-2018 700 000,00 700 000,00 700 000,00

20. Zakup autobusu - dowóz dzieci do szkoły
801          

80113
2017 147 600,00 147 600,00 147 600,00

21. Agregat prądotwórczy 1 fazowy 
900    

90001
2017 11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

22. Energia słoneczna dla mieszkańców Gminy Siedliszcze
900               

90005
2017 700 000,00 700 000,00 700 000,00

23. Przebudowa świetlic w m. Kulik, Wola Korybutowa Kolonia
921    

92109
2017 100 000,00 100 000,00 100 000,00

24. Przebudowa dworku zabytkowego w m. Siedliszcze
921    

92120
2015-2017 24 000,00 24 000,00 24 000,00

6 667 058,42 -29 000,00 15 000,00 6 653 058,42 3 090 600,00 3 562 458,42OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3882


		2017-10-10T11:30:38+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




